Итоги успеваемости  
МОУ Нижнемарьинская  СОШ 
за   2014--2015 учебный год.
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Количество
	% успеваемости
	% качества

	
	
	аттестуемых уч-ся
	отличников
	хорошистов
	неуспевающих
	неуспевающих по одному предмету
	имеющих одну тройку
	пропущенных уроков
	в т.ч. по уважительной причине
	
	

	1
	11
	11
	
	
	
	
	
	980
	980
	
	

	2
	13
	13
	5
	5
	
	
	
	1760
	1760
	100
	77

	3
	9
	9
	1
	4
	
	
	1
	693
	693
	100
	55,6

	4
	11
	11
	1
	5
	
	
	2
	618
	618
	100
	54,6

	5
	11
	11
	1
	2
	
	
	
	1118
	1118
	100
	27

	6
	9
	9
	1
	3
	
	
	1
	1110
	1110
	100
	44

	7
	10
	10
	1
	5
	
	
	
	2151
	2151
	100
	60

	8
	8
	8
	3
	2
	
	
	
	764
	764
	100
	62,5

	9
	10
	10
	2
	2
	
	
	1
	2082
	2082
	100
	40

	10
	2
	2
	
	2
	
	
	
	448
	448
	100
	100

	11
	2
	2
	
	2
	
	
	
	168
	168
	100
	100

	Всего
	96
	85
	15
	32
	
	
	5
	11892
	11892
	
	


% успеваемости по школе  100%
% качества знаний уч-ся по школе  55%
Средний балл по школе 4,32 
% успеваемости по начальному звену  100%
% качества знаний уч-ся начальных классов  62,3%
Средний балл по начальной школе 4,39
% успеваемости среди уч-ся 5-9 классов  100 %
% качества знаний среди уч-ся 5-9 классов  46,8%
Средний балл  5-9 класс  4,25
% успеваемости среди уч-ся 10-11 классов  100%
качества знаний уч-ся 10-11 классов 100%
Средний балл 10-11класс 4,33
                                                                          Директор школы: /Рязанцев А.В./

